36' Vállalkozót a jelen szerződésben meghatározott feladatok hibátlan és hiánytalan teljesítéséért
összesen 11.6|0.740'- Ft + 20 yo AFA, azazTizeneeymi||ió-hatszáztízezer.hétszánnegyven forint
+ 20 yo általános forgalmi adó összegű vállalkozási díj illeti meg. Ennek megfelelően a vállalkozási
díj teljes bruttó összege: 13.932.888'- Ft, azaz Tizenhárommillió.kÍlencszázharminckettőezer.
nyolcszáznyolcvannyolcforint áta|ány ár,

37. A szerződés szerinti munka a 2007. évi CXXWI. N, |42. $. alapján fordított adőzás a|á tartozik,
aminek értelmében Megrendelő köteles a fizetendő adót a bevallásába beállítani. A Vállalkozó
számláiban áthárított AFA-t nem tüntethet fel.